Welkom bij:

Aete bie Loe

Wist u dat:
«  Wij elke week een nieuw 3-gangen weekmenu
hebben voor €14.50

« Op Maandag, dinsdag en woensdag een
“Dagelijkse maaltijd” hebben voor €7.50

.  Elke woensdag schnitzeldag hebben voor
€8.50 (Schnitsel met saus, friet en sla)

«  Alle maaltijden ook kunnen worden afgehaald

«  Onze gerechten allergenen kunnen bevatten en
wij voor u een selectie kunnen maken met wat
u wel en niet kunt eten.

«  Wij op reservering een high beer of high tea
verzorgen vanaf 4 personen

« Datu ook bij ons terecht kunt voor feesten en

partijen

Aete bie Loe, ninestiiden:

Café Oos Heim Ope gS '] de ’
Stationsstraat 87 . . .
6181AE Elsloo M.aandag.. 12:00 u t/m 20:00u
046-4374270 DlnSdag 3 12:00 u t/m 20:00 u
046-4352949 Woensdag :  16:00 u t/m 20:00 u
Www.aete-bie-loe.nl Donderdag : GESLOTEN
Www.oosheim.nl Vrijdag: 13:00 u t/m 20:00 u
info@aete-bie-loe Zaterdag:  12:00 u t/m 20:00 u

Facebook.com/aete-bie-loe Zondag: 12:00 u t/m 20:00 u



MENUKAART AETE BIE LOE

SOEPEN:

Soep van de dag
Groentesoep
Gegratineerde Uiensoep
Goulashsoep

VOORGERECHTEN:

Stokbrood met kruidenboter

Kipcocktail met cocktailsaus

Calamaris op Griekse wijze

Anti pasti warm/koud gemengd

Rundercarpaccio

Gerookte zalm rollade gevuld met tonijn mayonaise
Vitello Tonato

Scampi's in knoflook-roomjus (6 stuks)

VLEESGERECHTEN:

Schnitzel naturel
Gyros schotel

Kipsaté (2 stokjes)
Kipsate (3 stokjes)
Varkenshaas medaillon
Mixed-grill

Spareribs

Biefstuk

Sauzen:

Saté-; Peperroom-; Stroganoft-; Zigeuner-; Bearnaise-;
Tomaten knoflook-; Champignon-room saus en Romige vissaus

Visgerechten:

Gepocheerde kabeljauw filet met bearnaise saus
Gebakken zalmfilet met komkommer en romige vissaus
Scampi's in tomaten-knoflook saus gebakken (8stuks)
Vis van de dag met saus naar keuze

5.00
5.50
6.00
6.50

ONONON!

€ 3.50
€ 8.00
€ 8.50
€ 10.50
€ 11.50
€12.00
€ 12.50
€ 13.00

€12.50
€ 13.50
€ 14.50
€16.50
€ 15.00
€16.50
€16.50
€17.00
€ 2.00

€ 18.50
€ 19.00
€20.50
dagprijs

Hlet is niet urtgesloten dat onze gerechiten allergenen bevatten!



MENUKAART AETE BIE LOE
SPECIALITEITEN VAN HET HUIS:

Kipfilet gevuld met kruidenkaas,komkommer

en champignon-roomsaus € 15.50
Tapasschotel “du chef*(8 verschillende hapjes) € 17.50
Entrecote van de grill met kruiden, zoutemix saus€ 19.50

Lamsspies met tomatenknoflook saus € 19.50
Garnalen in romige vissaus (8 stuks) € 20.50
Chateau Briand ( vanaf 2 personen) € 22.50p.p.
Tournedos met saus naar keuze € 24.50
“Taofele” (vanaf 2 personen) € 30.50p.p.

Proeverij van 3 voor— hoofd— en nagerechten.
U heeft de keuze uit vis, vlees of een combinatie van vis en vlees

Pasta gerechten :
Pasta met biefstukreepjes in tyriaki saus € 14.50
Pasta met garnalen in romige vissaus € 16.50

Vegetarische gerechten:

Vegetarische groenteburgers met saus naar keuze €11.50
Pasta met een schijf gegrilde kaas en champignon-roomsaus € 12.50
Vegetarische vlees reepjes op een risti en tomatenknoflooksaus € 13.50
Vegetarische goulash in quichbodem met rijst € 13.50

Hoofdgerechten worden geserveerd met
bijpassend aardappelgarnituur, warme groenten en sla

Alle hoofdgerechten zijn ook in seniorenportie verkrijgbaar

(m.u.v. de Specialiteiten van het huis).
Er wordt dan €3.00 in mindering gebracht.

Hlet is niet urtgesloten dat onze gerechiten allergenen bevatten!



MENUKAART AETE BIE LOE

Kindergerechten ( tot 12 jaar):

Soepen:

Mini soepje €3.50
Hoofdgerechten:

Frikandel met friet, appelmoes en mayonaise € 6.50
Bokworst met friet, appelmoes en mayonaise € 6.50
Hamburger met friet, appelmoes en mayonaise € 6.50
Mini schnitzel met friet, appelmoes en mayonaise € 6.50
Kipnuggets met friet, appelmoes en mayonaise € 6.50
Nagerecht:

Kinderijsje € 3.50
DESSERTS:

Bavarois van het huis met slagroom € 6.00
Mousse “tuintje” € 6.00
Dame blanche met slagroom € 6.50
Bananen split met slagroom € 7.50
Gesuikerd bladerdeeg bakje met 3 kleurenijs,

vanillevla en slagroom € 7.50
Coupe “Loe” € 8.50

Hlet is niet urtgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten!



Warme dranken

Koffie, €1.90

Een heerlijk kopje espressokoffie met een mooie crémelaag.

Cafeine vrije koffie €1.90

Espresso €1.90

Een klein en sterk kopje espressokoffie

Cappuccino €2.40

Een combinatie van espressokoffie, opgestoomde melk

Choco-Chino €2.85

Een combinatie van espressokoffie, Chocolade saus, opgestoomde melk en een snufje cacao

Latte Machiato €2.40

Een combinatie van espressokoffie, hete melk, opgestoomde melk

Irish Koffie €4.75

Een combinatie van espressokoffie, opgestoomde melk, Whisky en slagroom

Spanish Koffie €4.75

Een combinatie van espressokoffie, opgestoomde melk, Licor43 en slagroom

French Koffie €4.75

Een combinatie van espressokoffie, opgestoomde melk, Grand Marnier en slagroom

Koffie verkeerd €2.40

Espressokoffie met warme melk

Panna Montata €2.40

Een smaakvolle espressokoffie met slagroom .

Koffie Met €3.80

Een heerlijk kopje espressokoffie met een glaasje Schrobbeler

Thee €1.90

Diverse smaken

Verse Munt thee €2.85

Warme Chocomel €1.90
met slagroom €2.40




LUNCHKAART AETE BIE LOE

Tot 17:00 uur
SOEPEN:
Soep van de dag €5.00
Groentesoep €5.50
Gegratineerde Uiensoep € 6.00
Goulashsoep € 6.50
STOKBROODJES:
(deze worden vers afgebakken )
Ham € 4.50
Kaas €4.50
Ham/Kaas €5.50
Gezond € 7.00
Kipcocktail €7.50
Gerookte zalm € 8.50
TOSTI’S:
Ham/kaas €5.00
Ham/kaas met kruidenkaas gevuld € 6.50
Hawai € 6.50
Pikant gehakt en groenten vulling € 7.50

Het is niet uitgesloten dat onze gerechiten allergenen bevatten!



LUNCHKAART AETE BIE LOE
Tot 17:00 uur

MAALTIJD SALADES:

(deze worden geserveerd met vers
afgebakken broodjes en/of stokbroodjes)

Salade met kipcocktail €11.50
Salade Italia met Italiaanse ham, olijven,

stukjes meloen en truffel saus €12.50
Salade “Fromage” met gegrilde kaas,

tomaten en knoflooksaus €12.50
Salade met vis (Calamaris,

gerookte zalm en scampi’s) €13.75

WARME LUNCHGERECHTEN:

Uitsmijter ham € 7.50
Uitsmijter kaas € 7.50
Uitsmijter ham/kaas € 8.50
Omelet ham € 7.50
Omelet spekjes € 7.50
Omelet ham/kaas € 8.50
Kippenpasteitje € 9.50
Kipsaté met brood € 11.50
Biefstuk met brood € 13.50
Pasta Carbonara € 12.50

Het is niet uitgesloten dat onze gerechiten allergenen bevatten!



Huiswijn:
De herkomst van onze huiswijnen is Frankrijk.

Wit: Callisto blanch

Druif: Grenache Blanc en Sauvignon Blanch

Een zeer fruitige, bloemige, droge witte wijn met aroma’s
Van wit fruit zoals peer en perzik.

Een frisse, evenwichtige afdronk.

Rood: Callisto Rouge

Druif: Merlot, Syrah en Grenache

De combinatie van druiven levert een fruitige en soepele

wijn op met toch een goede structuur. Paarsrood van kleur.
De geur is fruitig met elementen van aardbei en zwarte bessen.
Een rijke, volle soepele smaak!

Rosé: Callisto Rosé

Druif: Cinsault Grenache

Mooie zalmroze kleur. Heerlijke geurvbvan rood fruit
aangevuld met een lichte kruidigheid. De smaak is vol,
sappig en fruitig hetgeen een verfrissende indruk geeft.

Rode wijn:

Australié:

Deakin Estate Merlot (Australié)
Druif: Merlot

Een mooie volle en rijke smaak, heerlijk romig, met mooi fruit —kersen,
pruimen— en een fraaie houttoon, die het fruit absoluut niet overheerst;
eindigt met rijpe en zachte tannines

Italié

glas
karaf
Fles

glas
karaf
Fles

glas
karaf
Fles

Casa Vinicola Campagnola Morando Montepulciano A’bruzzo

Druif: Montepulciano
Robuust, maar ook vol en zacht met rijp zwartfruit

Oostenrijk
Ewald Gruber Blauer Zweigelt
Druif: Blauer Zweigelt

Lichtvoetig en sappig in de smaak, rondeur, lekker soepel, wat room,
fijne frisheid, soepele en lichtvoetig rode wijn

€ 2,85
€ 7,60
€11,40

€ 2,85
€ 7,60
€11,40

€ 2,85
€ 7,60
€11,40

glas € 4.75
karaf €11.40
fles €17.10

glas € 4.75
karaf €11.40
fles €17.00

glas € 5.70

karaf €14.25
fles €20.90



Witte wijnen:

Italié
Casa Vinicola Campagnola Morando Chardonnay

Druif: Chardonnay
In de smaak levendige zuren en bitters, en aangenaam lichtvoetig
aantrekkelijk, fris en droog, aardige Chardonnay

Oostenrijk
Weingut Ewald Gruber Gruner Veltliner

Druif: Gruner Veltliner
Perzik en Citrus, exotisch en sappig, soepel en toegankelijk,
een lekkere sappige fruitige droge witte wijn.

Mousserende wijnen:

Italié

Santero Prosecco Spumante Dry
Mousserende wijn een briljant stro-gele kleur en een fijne en

glas € 4.75

karaf €11.40
fles €17.10

glas €5.70

karaf €14.25
fles €20.90

karaf € 8.55
fles €19.00

blijvende mousse. Het boeket onthult bloemrijke notities en geuren van

vers fruit. De smaak is fris uitnodigend met fruitige noten,
een prachtig aperitief ideaal bij elke maaltijd.

Moscato di Asti

Druif: Moscato
Stro-gele wijn met een intens en geurig bouquet.

Typisch van de muskaatdruif, met hints van fruit en oranjebloesem

heeft de wijn een zoete en evenwichtige aromatische smaak.
De perfecte begeleiding van hazelnoot, kleine gebakjes,
en desserts in het algemeen.

karaf € 8.55
fles €19.00



Bieren van de tap

Brand Pilsener aic.5%

Brand Oud-Bruin aic. 35%
Wisseltap (dubbeibockrientebockisyivester)
Brand Weizen Ice Cold aic.5.1%
Steenbrugge Abdij Bock aic. 6.5%
Liefmans aic. 3.8%

Liefmans on the rocks ac.3.8%

Bieren op fles

Amstel Malt Alc. 0%
Amstel Radler (citroen Alc. 2%+0%, )

Erdinger Weissbier Alc. 5.3%
Wieckse Witte Alc. 5%
Afflighem Blond Alc. 6.8%
Duvel Alc 8.5%

Brand Up Alc. 5.5%

Brand Ipa Alc. 7%

Brand Zwaar Blond Alc. 8.5%
Brand Imperator Alc. 6.5%
Brand Saison Alc. 6.5%
Brand Porter Alc. 6%

Brugse Zot Blond Alc. 6%
La Chouffe Blond Alc. 8%
Leffe Blond Alc. 6.6%

Grimbergen Dubbel Aic. 6.5%
Westmalle Dubbel Alc. 7%

Afflighem Tripel Alc. 9%
Straffe Hendrik Tripel Alc. 9%

Kasteel donker Alc. 11%
Mort Subite original kriek Alc. 4.0%

St. Louis Kriek Alc. 4.5%
Wieckse Rosé Alc. 4%

Desperados Alc. 5.9%

18 cl
33 cl
50 cl
18 cl
30 cl
25 cl
33 cl
25 cl
25 cl

30 cl
30 cl

50 cl
30 cl
33 cl
33 cl

30 cl
30 cl
30 cl
30 cl
30 cl
30 cl

33 cl
33 cl
33 cl

33 cl
33 cl

33 cl
33 cl

33 cl
25 ¢l

30 cl
25 ¢l

30 cl

€1.90
€2.85
€3.80
€1.90
€2.85
€2.85
€2.85
€2.85
€2.85

€1.90
€1.90

€3.80
€2.85
€3.80
€3.80

€2.85
€2.85
€2.85
€2.85
€2.85
€2.85

€3.80
€3.80
€3.80

€3.80
€3.80

€3.80
€3.80

€3.80
€2.85

€2.85
€2.85

€3.80



Alcoholische dranken:

Amaretto
Apfel korn

Bacardi White/Razz/Limon

Baileys Irish Cream
Bessen

Campari
Cognac V.S.O.P.
Cointreau

Drop shot
Dutch Drop

Els

Fliigel

Gin

Grand marnier
Grappa

Hot ‘n sweet
Jagermeister
Jonge jenever
Koekies
Limoncello
Liquor 43
Malibu

Martini Bianco/Rosso
Ouzo

Passoa

Pernod

Pisang Ambon
Port Rood
Safari
Schrobbeler
Sherry medium dry
Underberg
Vieux

Whisky

Wodka Wit
Wodka Rood
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cl
cl
cl
cl
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€1.90
€1.90
€2.85
€3.80
€1.90
€1.90
€4.75
€2.85
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€2.385
€2.85
€3.80
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€2.85
€2.85
€2.85
€1.90
€1.90
€1.90
€2.85
€2.85
€1.90
€2.85
€1.90
€1.90
€2.85
€1.90
€2.85
€2.85
€2.85



Frisdranken:

Appelsap

Cassis

Chocomel

Crystal Clear Lemon
Dubbelfris Framb/Cranb.
Dubbelfris Appel/Perzik
Ice Tea

Ice Tea Green

Jus d’orange

Coca cola

Coca cola Light

Coca cola Zero

Red Bull

Rivella light

Seven up

Fanta Sinas
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Blauw tafelwater
Chaudfontaine Citroen
Chaudfontaine Rood
Sweppes Bitter lemon
Sweppes Tonic

Tomaten sap
ToOnissteiner (Multi fruit/citroen)

20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
75 cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
25cl

€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€3.80
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€4.75
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€1.90
€2.40



